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Letar du efter ett annorlunda och intressant flygjobb? Då kanske du är rätt person för oss! 
Wermlandsflyg söker nu en navigatör för geofysiska flygmätningar under  
sommarsäsongen 2026. Flygningarna genomförs med en Twin Commander 500S Shrike. 

Om företaget: 

Wermlandsflyg är specialiserade på aerial work, med huvudsysslorna inom kartfotografering 
och geofysiska mätningar. Vi arbetar till stor del för statliga myndigheter, men även åt andra 
aktörer. Uppdragen utförs huvudsakligen i Sverige. I tillägg till flygoperationen bedriver vi 
även flygverkstad och luftvärdighetsorganisation. Läs gärna mer om oss på vår hemsida, 
www.wermlandsflyg.se.  

Om tjänsten: 

Under flygning arbetar du tillsammans med piloten genom att informera och assistera med 
identifiering av hinder, sköta kontakten med markpersonal samt hantera mätsystemen 
ombord. Före och efter flygning bistår du piloten med förberedelser och efterarbete. Du 
kommer att arbeta som en del av ett team i fält, i nära samarbete med våra kunder. 

Vi baserar på en flygplats i Sverige, i nära anknytning till mätområdet. Arbete sker enligt 
schemarotationen 8 dagar arbete, följt av 6 dagar ledigt. Traktamente och reseersättning 
utgår.  

Vi söker en ansvarsfull och flexibel person. Då du är en av våra viktigaste kontaktytor mot 
kunden lägger vi stor vikt vid personliga egenskaper. 

Tjänsten gäller en säsongsanställning under sommarsäsongen 2026, med eventuell möjlighet 
till förlängning nästkommande säsonger. Du bör vara tillgänglig vid säsongsstart 11 maj. 
Innan dess kommer vi att genomföra tre sammanhängande utbildningsdagar. Vi planerar 
tillsammans in passande datum för utbildningen. 

Skicka din ansökan, bestående av CV och personligt brev, till application@wermlandsflyg.se.  

Sista ansökningsdag är 28 februari, men ansökningsprocessen sker löpande och tjänsten kan 
tillsättas innan sista ansökningsdag. Vi ser fram emot din ansökan så snart som möjligt! 

Kvalifikationskrav: 

• Minst 18 år gammal  

• B-körkort 

• Tillgång till bil  

Erfarenhetskrav: 

• Ingen flygerfarenhet krävs, men kännedom och vana av flygning är meriterande.  
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